m. Rămăşiţele pământeşti ale
scumpului defunct, se vor ridica din locuinţa proprie
şi transpune în biserica parohială la 9 ore a. m. de
unde după ceremonialul prescris se vor depune spre
vecinică odihnă în cripta familiară din Orşova, marţi,
în 1/14 februarie 1911 la 1. oră p. m. Fie-i ţărâna
uşoară şi memoria binecuvântată ! Antonie Popoviciu
paroh, Ana Proştean născ. Popoviciu ca fraţi. Nicolae
Proştean cumnat. Măria Brânzeiu născ. Popoviciu Li
via Nedelcoviciu născ. Popoviciu Juliana Dimitriev
născ. Popoviciu Constantin Popoviciu nepoţi.

Concurse.

comitetului parohial surit a-se subşterne oficiului pro^o-
presbiteral din Vaskoh (Vaşcău,) iar reflectanţi au să
se prezinte în vro duminecă ori sărbătoare în sta bise
rică din V. Sohodol pentru a-şi dovedi desteritatea în ri
tuale şi omiletică.

V. Sohodol, din şed. com. par. dela 5/18 sept. 1910.
Comitetul parohial

Cu corisenzul meu: A. P. Deseanu protopresbiter
—•— 3 - 3

Pentru îndeplinirea postului de învăţător la şcoala
confesională gr.-or. rom. din Răchita protoprezbiteratul
Belinţuluii se escrie concurs, cu termin de 30 zile
dela prima publicare în „Biserica şi Şcoala."

Planul precum şi preliminarul de spese se pot
vedea la oficiul parohial din Ususău în orele oficioase.

Contractul încheiat pentru întreprinzători va fi
valabil îndată după subscriere, pentru comuna biseri
cească însă numai după aprobarea Venerabilului Con
sistor.

Ususău la 2/15 februarie 1911.
Comitetul parohial.

Reflectanţii sunt poftiţi ca recursele adjustate
conform Regulamentului şi adresate comitetului par
din lermata, să Ie nainteze în terminul fixat la oficiul
ppesc gr. or. rom. din Boroşineu (Borosjenô Arad m.)
având a să prezenta în careva duminecă ori sărbătoare
în s. biserică din lermata, spre a-şi arătă desteritatea
în cântare şi tipie. -

Din şedinţa com. par. ţinută la 9/22 ianuarie 1911.
Ioan Moga Ioan S. Costan

paroh. preş. com. par. not. com. par.
în conţelegere: cu Ioan Georgia ppresbiter Insp. şcol.

—•— 3—3

Gea mai mare firmă românească din Ungaria

Fraţii Burza, Arad
Telefon interurban şi
comitatens Nrul 406. Boros Béni-tér Nr. 1.

Neguţătorie de fer în gros şi în detail.